CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP TIỀN HỖ TRỢ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện ......................

....................................................................................................................
Họ và tên:
......................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:.................
................................................

Nơi sinh:....................................
....................................................

Họ tên cha/mẹ sinh viên:....................
...........................................

Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ): Xã (Phường):..................................................................

Huyện (Quận):.........................................Tỉnh (Thành phố):……...………....….................
Ngành học:.............................................. Mã số sinh viên:..................................................

Thuộc đối tượng (ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Nghị định 49):................................................................................................................................

Căn cứ Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được xem xét, giải quyết để được cấp tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí theo quy định và chế độ hiện hành.

                                               Ngày...... tháng....... năm 20.....

                                                                                                       Người làm đơn

                                                                                                  (ký tên, ghi rõ họ tên)
                                                                                            --------------------------------

Xác nhận của Khoa Giáo dục Thể chất – Đại học Huế
Xác nhận anh/chị:...........................
..............................................

Hiện là sinh viên năm thứ:…...................
.................................…

Học kỳ:……..................................Năm học:………...…
……….

Lớp: ................. khóa học: 20.…. - 20..... hệ đào tạo chính quy của Khoa.

Kỷ luật: …………………… (ghi rõ mức độ kỷ luật nếu có).

Số tiền học phí hàng tháng: 0 đồng.

Đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội xem xét giải quyết tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí cho anh/chị…………….............……… theo quy định và chế độ hiện hành.
                                                                                         Huế, ngày … tháng … năm 20…

                                                                                                   KHOA TRƯỞNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế

Em tên là:................................................................ Mã số sinh viên:...............................
Ngày sinh:..........................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:.......................................................................................................... ...........................................................................................................................................

Hiện đang học lớp:.........................................................Khóa...........................................

Hệ đào tạo: ……………………………….. tại Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất xin cấp bảng điểm, học kỳ…..…...... năm học:..................................

Lý do xin xác nhận: ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn./.

                          Huế, ngày……tháng……năm 20…

                     Người làm đơn

                                                                                                (ký tên, ghi rõ họ tên)

       .....................................
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC 1 NĂM
                     Kính gửi:

- Ông Giám đốc Đại học Huế;

- Ông Khoa Trưởng Khoa Giáo dục thể chất;

- UBND xã ( phường)…………………..
Tôi tên là: …………………………………Sinh ngày:…………………….………….….
Hiện là sinh viên lớp:…….…..…….Khoá:…………………..Hệ:………………..……..

Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………...….……….

Tôi viết đơn này kính xin lãnh đạo Khoa và Đại học Huế xét cho tôi được nghỉ học 1 năm, kể từ học kỳ ….... năm học……………….
Lý do: ………………………………………………...…………….……………………………..
……………………...………………….………………………………………………..…
……………………………...……………………………………….……………………..
Trân trọng cảm ơn!

               Huế, ngày…… tháng……năm………

  Xác nhận của chính quyền địa phương                       Người làm đơn
  (Nếu sinh viên nghỉ học vì hoàn cảnh khó khăn)
                                                Ý kiến của Khoa trưởng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC 1 NĂM
                     Kính gửi:

- Ông Giám đốc Đại học Huế;

- Ông Khoa trưởng Khoa Giáo dục thể chất;

- Cơ quan y tế:......................................

Tôi tên là: …………………………………Sinh ngày:…………………….………….

Hiện là sinh viên lớp:……..…….Khoá:…………………..Hệ:…………..……..……

Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………...……...….……….

Tôi viết đơn này kính xin lãnh đạo Khoa và Đại học Huế xét cho tôi được nghỉ học 1 năm, kể từ học kỳ ….... năm học……………….
Lý do: ………………………………………………..…........………….………………………

……………………...………………….…………...……………………………………

……………………………...………………………...……………….………………....

Trân trọng cảm ơn!

          Huế, ngày…… tháng……năm………

  Xác nhận của cơ quan y tế

                       Người làm đơn
  (Nếu sinh viên nghỉ học vì sức khỏe)
   Ý kiến của Khoa trưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:
- Lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất - ĐH Huế;

- Phòng ĐT - KH - HTQT Khoa Giáo dục Thể chất;

- Giáo viên chủ nhiệm lớp ..................................
Em tên là: .............................................................................................................................

Sinh ngày: ............................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: .............................................................................................................
Lớp:..................................................... ngành:......................................................................

Loại hình đào tạo:.................................................................................................................

Năm học: .......................... -  ..........................  khóa học:  .....................  - ........................

Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.

Hôm nay, em viết đơn này kính xin Lãnh đạo Khoa, Phòng ĐT-KH-HTQT, Giáo viên chủ nhiệm lớp ........... cho phép em được nghỉ học từ ngày ........... /............ / .................  đến hết ngày ............... /............ / ................
Lý do (ghi cụ thể): ...............................................................................................................
Nơi nghỉ (ghi rõ đ/c): ...........................................................................................................
Em xin hứa sau khi trở lại lớp, em sẽ ghi chép lại bài, học bài và tiếp tục đi học đầy đủ.

Em xin chân thành cảm ơn!
                                                          Huế, ngày.... tháng......năm.....
	Xác nhận của Ban cán sự lớp............
..................................................................
	Sinh viên

............................................

	Ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm

........................................................
	Ý kiến của Phòng ĐT-KH-HTQT

....................................................

	 Huế, ngày.... tháng......năm 20...

 KHOA TRƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi:
- Ông Giám đốc Đại học Huế;

- Ông Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất.

Tôi tên là: ................................................................. Giới tính: ..................................

Sinh ngày: ................................................................ Mã sinh viên: ............................

Hiện là sinh viên lớp .................................................Khóa học: 20......- 20......
Ngành: ..........................................................................................................................
Hệ đại học chính quy, Khoa Giáo dục Thể chất-Đại học Huế.

Hộ khẩu thường trú:......................................................................................................
.......................................................................................................................................
Tôi viết đơn này xin lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất và Đại học Huế xét cho tôi được thôi học.

Lý do: ..........................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn!

                Huế, ngày..... tháng ..... năm 20.....

                                                    Người làm đơn
Ý kiến của Khoa trưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LẠI
Kính gửi:
- Ông Giám đốc Đại học Huế;

- Ông Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất.

Tôi tên là: ...............................................................Sinh ngày .....................................

Hiện là sinh viên lớp ..............................................Mã sinh viên:................................

Ngành:.....................................................................Khóa học: 20......- 20......

Hệ đại học chính quy, Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.

Hộ khẩu thường trú:. ....................................................................................................
.......................................................................................................................................
Năm học 20....... 20..... tôi xin nghỉ học 1 năm và đã được Đại học Huế đồng ý giải quyết (theo Quyết định số ............./QĐ/ĐHH-CTSV ngày.......tháng.......năm 20..... của Giám đốc Đại học Huế). Trong thời gian về địa phương tôi luôn chấp hành tốt nghĩa vụ công dân nơi cư trú.

Vậy, tôi viết đơn này xin Lãnh đạo Khoa và Đại học Huế xét cho tôi được vào học lại với khóa học 20.....- 20.... kể từ học kỳ ....... năm học 20.....-20.....

Trân trọng cảm ơn!

       Huế, ngày ... tháng ... năm 20...

                                                          Người làm đơn
Ý kiến của Khoa trưởng
Ghi chú: Mẫu đơn dùng cho sinh viên nghỉ học 1 năm xin vào học lại (do hoàn cảnh khó khăn).
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LẠI
Kính gửi:
- Ông Giám đốc Đại học Huế;

- Ông Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất.
Tôi tên là: .............................................................. Sinh ngày .....................................

Hiện là sinh viên lớp ..............................................Mã sinh viên:................................

Ngành:.....................................................................Khóa học: 20......- 20......

Hệ đại học chính quy, Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.

Hộ khẩu thường trú:. ....................................................................................................
.......................................................................................................................................

Năm học 20....... 20..... tôi không đủ điều kiện học tiếp và được Đại học Huế ra quyết định ngừng tiến độ học tập để củng cố kiến thức (theo Quyết định số ............./QĐ/ĐHH-CTSV ngày.......tháng.......năm 20..... của Giám đốc Đại học Huế). Trong thời gian tôi đã củng cố kiến thức và đủ điều kiều kiện để học tiếp.

Vậy, tôi viết đơn này xin Lãnh đạo Khoa và Đại học Huế xét cho tôi được vào học lại với khóa học 20.....- 20.... kể từ học kỳ ....... năm học 20.....-20.....

Trân trọng cảm ơn!

                      Huế, ngày ... tháng ... năm 20...

                                                        Người làm đơn
Ý kiến của Khoa trưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LẠI
Kính gửi:
- Ông Giám đốc Đại học Huế;

- Ông Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất.
Tôi tên là: .............................................................. Sinh ngày .....................................

Hiện là sinh viên lớp ..............................................Mã sinh viên:................................

Ngành:.....................................................................Khóa học: 20......- 20......

Hệ đại học chính quy, Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.

Hộ khẩu thường trú:. ....................................................................................................
.......................................................................................................................................

Năm học 20....... 20..... tôi không đủ sức khỏe học tiếp và được Đại học Huế ra quyết định nghỉ học 1 năm (theo Quyết định số ............./QĐ/ĐHH-CTSV ngày.......tháng.......năm 20..... của Giám đốc Đại học Huế). Nay tôi đã đủ sức khỏe đảm bảo cho việc học tập tại Khoa (có giấy chứng nhận sức khỏe kèm theo).

Vậy, tôi viết đơn này xin Lãnh đạo Khoa và Đại học Huế xét cho tôi được vào học lại với khóa học 20.....- 20.... kể từ học kỳ ....... năm học 20.....-20.....

Trân trọng cảm ơn!

                      Huế, ngày ... tháng ... năm 20...

                                                        Người làm đơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế
Em tên là:................................................................... Mã số sinh viên:................................
Ngày sinh:.............................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:..............................................................................................................
Hiện đang học lớp:...................................Khóa....................................................................
Hệ đào tạo: ………………………….……….. tại Khoa Giáo dục Thể chất - Đại học Huế.

Nay tôi làm đơn này gửi đến Lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất xin xác nhận là sinh viên đang học tại Khoa, học kỳ…..…...... năm học:.....................................................................
Lý do xin xác nhận:(1) ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Trân trọng cảm ơn./.
                                                                                             Huế, ngày…tháng…năm 20…

                                                                                                               Người làm đơn

                                                                                                          (ký tên, ghi rõ họ tên)

(1) Lý do xác nhận cần ghi rõ mục đích xin xác nhận dùng để làm gì, nếu dùng để làm thủ tục đề nghị nhận học bổng hoặc trợ cấp học tập thì cần ghi rõ cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân… cấp tiền.
Xác nhận của chính quyền địa phương

Xác nhận của chính quyền địa phương

(Về việc chấp hành nghĩa vụ công dân  trong thời gian sinh viên nghỉ học về địa phương)

Xác nhận của chính quyền địa phương

(Về việc chấp hành nghĩa vụ công dân  trong thời gian sinh viên nghỉ học về địa phương)

Ghi chú: Mẫu đơn dùng cho sinh viên nghỉ học 1 năm xin vào học lại (do không đủ điều kiện).

Ý kiến của Khoa trưởng

Ghi chú: Mẫu đơn dùng cho sinh viên nghỉ học 1 năm xin vào học lại (do không đủ sức khỏe).